

STRONA ZA ODRA



www.winsko.pl

75 lat Koła Łowieckiego „Jeleń” Wińsko

» Gmina Wińsko lasem stoi. Łowiectwo to – obok hodowli gołębi pocztowych – najbardziej popularna pasja, nie tylko mężczyzn z naszej gminy.

Zaczął się jeszcze w latach 40. minionego wieku. Jakaż była do tego potrzebna determinacja i odwaga w czasach, gdy za posiadanie niemieckich płyt z muzyką klasyczną czy wodewilową można było trafić do więzienia, a za „krewnych za granicą” zapłacić nie tylko wolnością, ale i życiem.

Na Ziemi Odzyskanej po 1945 roku zjechali osadnicy z różnych stron: zza Buga, z centralnej Polski, zdemobilizowani żołnierze prosto z frontu, chłopci, nauczy-



cieli, leśnicy, lekarze... Wierzyli, że są tu na chwilę, że wrócą „do domu”, ale tymczasem trzeba było żyć.

Lasów, a więc i zwierzyń, zawsze było tu dużo, wręcz za dużo, a w przyrodzie liczy się równowaga. O nią właśnie dbają myśliwi. Ludzie świadomi, że trzeba to regulować, że kłusownictwo tylko pogorszy sytuację. Dlatego zaledwie trzy lata po wojnie ci ludzie z pasją i zdecydowani na to, żeby w czasach bez zasad mieć broń i przestrzegać zasad, założyli Koło Łowieckie, które przetrwało 75 lat.

Dziś czas dla myśliwych są trudne. Trudnością są odszkodowania dla rolników za zniszczenie upraw z jednej strony i ogranicze-

nia w odstrzale zwierzyń z drugiej strony.

–Mimo to staramy się funkcjonować jak najlepiej, dla naszych społeczności, dla przyrody i dla naszych członków, których łączy ta wielka pasja. Wciąż przyjmujemy nowych członków – podkreśla prezes Koła Stanisław Leszczyński.

W czasie jubileuszowych obchodów prezes Stanisław Leszczyński w asyście byłego prezesa Andrzeja Klimka przyjęli słubowanie od kolejnego młodego myśliwego, Pawła Gruszczyńskiego z Przyborowa.

Odnaczeni Brązowym Medalem Zasługi Łowieckiej zostali: Dariusz Kordek, Daniel Panasiuk i Daniel Szurlej. Odnaczenia wręczyli im: Marian Stachow,



przewodniczący Klubu Kolekcjonera i Kultury Łowieckiej Oddział Legnica, oraz Piotr Plaksej, członek Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego.

W Kole Łowieckim Jeleń Wińsko jest jedna kobieta, Magdalena Szurlej, która pasję dzieli z mężem i teściem. Dla myśliwych jest ich Diana.

Złote Gody

Medale za Długoletnie Pożycie Matżeńskie odebrały dwie kolejne pary z naszej gminy: Ludwika i Jan Tracz z Czaplęc oraz Barbara i Stefan Snella z Wińska.

Odnaczenia w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wręczyła jubilatowi wójt Jolanta Krysowata-Zielnica. Uroczystość uświetnił koncert zespołu śpiewaczego Harfa.



WAŻNE

„Moja Woda” i „Ciepłe Mieszkanie”



Zachęcamy mieszkańców gminy Wińsko do skorzystania z tych programów. Szczegóły opisane są na stronach winsko.pl/program-moja-woda/ oraz winsko.pl/ciepłe-mieszkanie/. Informacji udzielają też pracownicy Urzędu Gminy – osobiście w referacie Gospodarki i Ochrony Środowiska lub pod nr. 71 380 42 30. Obydwa programy adresowane są do osób prywatnych.

Nowe ogródki dla mieszkańców Wińska

Większość mieszkańców terenów wiejskich mieszka „na własności”, czyli ma dom lub część domu, podwórkę, ogród, miejsce na grządki. „Większość” nie oznacza jednak, że „każdy”.

Po latach wróciło zainteresowanie mieszkańców budynków wielorodzinnych, bloków i kamienic posiadaniem swojego kawałka ziemi. Piotr Bober, mieszkaniec osiedla bloków, zwrócił uwagę, że właśnie w pobliżu ulic Witosy i Nowej, w których mieści się kilka sprawnie zarządzanych wspólnot, jest potrzeba utworzenia takich ogródków, gdzie każdy mógłby wydzierżawić skrawek gruntu i go uprawiać.

Taki kawałek ziemi znajduje się na działce przy stadionie i parkingu szkolnym, na tyłach ogrodów prywatnych, bardzo blisko wspólnot mieszkaniowych. Należy do gminy. Z inicjatywy Piotra Bobra powstanie tu wyodrębniony teren z wydzielonymi działkami pod dzierżawę na „ogródki”.

Przetargi na użytkowanie części działki zostaną przeprowadzone zimą, tak aby z wiosną można było zacząć je uprawiać.

Gmina ma jeszcze do wydzierżawienia na taki sam cel dwie działki naprzeciwko starej szkoły, przy ul. Rawickiej, na rogu Robotniczej.

Tu bliżej mają mieszkańcy kamienic. Koszt dzierżawy jest symboliczny – cena wywoławcza wynosi na dziś 0,20 zł za mkw. Działki mają powierzchnię od 100 do 350 mkw.

Na początku był pomysł...

» Aula będzie miała scenę z oświetleniem i nagłośnieniem. Uczniowie pojadą na kolejne wycieczki i obozy. Stowarzyszenie Wińsko dla Edukacji ma coraz większe sukcesy – albo wyćwiczony talent – do zdobywania grantów.

Stowarzyszenie prowadzone przez Patrycję Serdyńską, Barbarę Głowiszyn, Joannę Polańską i Annę Skowrońską to organizacja działająca dla dobra uczniów Szkoły Podstawowej w Wińsku. Panie uczą w tej szkole i postawiły sobie za cel dbanie o wszechstronny rozwój całej szkolnej społeczności. Jak są w tym skuteczne, świadczą ich sukcesy w pozyskiwaniu grantów na rozmaite projekty. Przedstawiamy ich najnowsze osiągnięcia.

We wrześniu grupa 30 uczniów klas 7 i 8 Szkoły Podstawowej w Wińsku aktywnie spędziła czas nad morzem. Były codzienne zajęcia sportowe, rajdy rowerowe, zwiedzanie Trójmiasta, rejs galeonem oraz wizyty w aquaparku w Redzie, Akwarium Gdyni, Fokarium, Centrum Nauki Experiment, Muzeum II Wojny Światowej i Europejskim Centrum Solidarności. Na ten wyjazd stowarzyszenie pozyskało dotację z Fundacji Lotto i Ministerstwa Sportu i Turystyki.



Z tych samych źródeł pochodzą pieniądze na kolejną wyprawę: obóz sportowy „Wińsko podbija góry – Bieszczady na sportowo”.

Organizacja dba także o poprawę infrastruktury szkolnej. Pozyskała już dotację z Fundacji BGK z programu „Moja Mała Ojczyzna” na poprawę

funkcjonalności auli szkolnej w Szkole Podstawowej w Wińsku i wyposażenie jej w nowy sprzęt nagłaśniający. Drugi grant z Fundacji Orlen w ramach programu „Moje Miejsce na Ziemi” zostanie spożytkowany na reaktywację szkolnego kołka teatralnego i budowę sceny w auli.

Ostatni grant pochodzi od Fundacji PZU z Kulturą – dzięki niemu uczniowie obejrzą spektakle w Teatrze Capitol i Teatrze Polskim we Wrocławiu, Operze Wrocławskiej, w Teatrze Muzycznym w Poznaniu, w Teatrze Lubuskim w Zielonej Górze i Teatrze Muzycznym Roma w Warszawie.

Hodowcy gołębi zakończyli sezon

Członkowie Polskiego Związku Hodowców Gołębi Poczтовых – sekcja Wińsko podsumowali sezon. W swojej siedzibie przy placu targowym – kolejny raz zmodernizowanej i rozbudowanej – świętowali, nagradzając też kolegów i koleżanki pucharami i dyplomami.

Okazuje się, że hodowla gołębi to sport rodzinny. Najwięcej wśród naszych hodowców jest małżeństw i par. Kobiety w niczym nie

ustępują mężczyznom. Przeciwnie – najwięcej nagród dla swoich gołębi zebrały Marta Ardele i Agnieszka Hylak. Gratulujemy!



GMINNY OŚRODEK KULTURY W WIŃSKU

Activities include: Zajęcia plastyczne, Zajęcia rysunkowo-techniczne-kreatywne, Zajęcia artystyczne White Diamonds, Zajęcia taneczne BLACK FIRE, Biblioteka Publiczna w Wińsku ZAPRASZA, KURS PRZYGOTOWAWCY DO MATURY POZOM PODSTAWOWY, KURS KREATYWNA RZĘBA Z TEKSTURY, WARSZTATY LEPIENIA Z GLINY, KURS MALARSTWA I RYSUNKU „dla dzieci od 7 lat”, and NAUKA GRY NA PIANINIE LUB GITARZE.

„Przełaj” wrócił do Głębowic!

Niegdyś ta impreza obejmowała uczniów szkół podstawowych ze wszystkich gmin powiatu wołowskiego, cieszyła się dobrą sławą, była cykliczna i stanowiła znak firmowy małej, ale bardzo ambitnej Szkoły Podstawowej w Głębowicach.



Po kilku latach przerwy Festiwal Przełajowy wrócił do Głębowic, staraniem Stowarzyszenia Dolnośląskie Centrum Rozwoju, założonego przez Pawła Łozińskiego, oraz Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku. Młodsze dzieci tradycyjnie biegały po trasie wyznaczonej na płycie boiska, starsi uczniowie obiegalili zakątki Głębowic. O bezpieczeństwo zadbał funkcjonariusze Komendy Powiatowej

Policji w Wołowie i strażacy jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Turzanach i Smogorzowie Wielkim. Jednocześnie w szkole trwał Piknik Ekologiczny, podsumowujący projekt szkoły i Lokalnej Grupy Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich”.

Mimo dżdżu i pierwszych jesiennych chłódów w Głębowicach było gorąco i energetycznie, a z uczestników obu imprez aż parowało.



Paweł Łoziński

Co to są dziury w ziemi w rynku?

» To pytanie zadawali sobie mieszkańcy Wińska przez kilka październikowych dni. Otóż były tu przeprowadzane badania archeologiczne, poprzedzające budowę fontanny i małej architektury wokół niej. To wymóg Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, który nie wyraził zgody na posadowienie fontanny pośrodku rynku, ponieważ tam – to wiemy na pewno – znajdują się fundamenty i piwnice dawnego ratusza, należy więc to miejsce zachować dla potomnych. Może kiedyś coś się w tej sprawie zmieni...



Aktualna zgoda na fontannę dotyczy zielonego skweru od strony odbudowanych kamienic – naprzeciwko pizzerii i sklepu warzywnego – czyli tam, gdzie nic nie było. Po co więc te badania wyprzedzające? Upór Konserwatora okazał się słuszny. Odkrywką archeologiczną ujawniła bowiem kolejną, piątą już studnię w rynku. Jest znakomicie zachowana i – w przeciwieństwie do pozostałych czterech – pełna wody. Zostanie wykorzystana jako element towarzyszący fontannie, co weźmie pod uwagę projektant całego przedsięwzięcia.

Tymczasowo wykop został zabezpieczony i zasypany. Teraz czekamy na uzupełnienie projektu i pozwolenie na budowę.



Pozostała część placu na środku rynku również doczeka się zagospodarowania – funkcjonalnego, ale skromnego i delikatnego. Na dziś nic więcej nie da się zrobić, bo pod ziemią drzemie ratusz.

Otwarcie nowej świetlicy w Kozowie tuż-tuż

Kozowo zmienia się nie do poznania. Gotowa jest tu nowa świetlica, powstała dzięki środkom z nagrody za „wzrost odporności” oraz środkom budżetu gminy. Obok niej budynek gospodarzy, który powstał z resztek zrujnowanego budynku po byłym gospodarstwie.

Działka położona bardzo dogodnie i malowniczo w pobliżu stawu, została pozyskana od powiatu w drodze tzw. komunalizacji. Całe lata stała opuszczona, zakrzaczona i zaśmiecona...

Dziś staw, drogi we wsi i działka z nową świetlicą odmieniły Kozowo. Ktoś, kto nie był tu przez ostatnie trzy lata i przyjedzie np. na święta, może pomyśleć, że zablądził!



Kolejne odcinki dróg powiatowych odebrane!

Dzięki kolejnym edycjom Programu Inwestycji Strategicznych Polski Łąd, kolejne odcinki dróg powiatowych na terenie naszej gminy zostały wyremontowane.



– Przyznane już dofinansowania pozwolą nam kontynuować prace na drogach i nadrobić wieloletnie zaległości – potwierdza starosta wołowski Janusz Dziarski. – Najważniejsze zadania jeszcze przed nami, ale początek jest dobry.

Remonty czekają również drogi gminne. Odnowione zostaną krótkie, wewnętrzne odcinki w obszarze zabudowanym, w wielu miejscowościach. Ile kilometrów łącznie? To pokazać przetargi.

– Program Polski Łąd pozwala zwiększać zakres zadań w przypadku oszczędności przetargowych – wyjaśnia wójt Jolanta Kryswata-Zielnica. – Jeśli zsumujemy długości dróg, które zarówno my, jak i powiat będziemy remontować przez ten i cały przyszły rok, okaże się, że czeka nas prawdziwa droga rewolucja. Nastąpią ogromne zmiany na lepsze – potwierdza.



Wójt Jolanta Kryswata-Zielnica i starosta wołowski Janusz Dziarski

STOWARZYSZENIE GOSPORT
I GMINNY OŚRODEK SPORTU,
TURYSTYKI I REKREACJI W WIŃSKU
zapraszają na

**TURNIEJ ORZEŁKÓW
NIEPODLEGŁOŚCI**

SOBOTA

11.11.2023 | GODZ. 10:00

HALA SPORTOWA W
WIŃSKU, UL. NA PIASKI 12

zbiórka 9.30

**WPISOWE 200 zł OD ZESPOŁU
LICZBA MIEJSC OGRANICZONA!**

**CATERING DLA UCZESTNIKÓW,
UBEZPIECZENIE I NAGRODY!**

ZGŁOSZENIA DO 08.11.2023r.

BIURO@GOSTIR.PL TEL.: 518 249 730. 661 633 866



Projekt realizowany w ramach Programu Mikro Granty, którego Operatorem Krajowym jest Fundacja Orły Sportu, finansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

Oświadczenie Jolanty Kryswatej-Zielnicy, wójt gminy Wińsko

Nigdy nie wydałam polecenia, aby zamknąć plac otaczający świetlice w sołectwie Białawy – Białawy Mate. Nigdy nie miałam nic przeciwko temu, żeby młodzież organizowała tam ogniska czy grała w piłkę. Szczerze mówiąc, nie miałam pojęcia, że ktokolwiek tam bywa i robi coś normalnego dla wieku i według potrzeb.

Po informacji, jaką pani sołtys podała na zebraniu wiejskim, jakoby to było moje polecenie, i pozamknięciu placu na kłódkę, nie miałam innego wyjścia: przecięliśmy łańcuch. Towarzyszyli mi Wasz radny Krzysztof Rudnicki, który również był zdumiony informacją, że według pani sołtys nie chciał przyjąć na zebranie z mieszkańcami. On o nim zwyczajnie nie wiedział. Nikt go o tym zebraniu nie poinformował, nie zaprosił. Inne sołectwa jego okręgu zapraszają i informują. Radny

Rudnicki sam mieszka w Białawach Wielkich, a jego okręg wyborczy to Białawy Mate, Białawy, Białawy Wielkie, Czaplice, Węglewo, Aleksandrowice, Staszowice, Turzany. Jeździ na wszystkie zebrania, o których został poinformowany. Jest rolnikiem, który jeździ w pole, a nie od wioski do wioski, żeby czytać ogłoszenia na tablicach. Ale informacja, że mieszkańcy chcą z nim porozmawiać, nigdy nie lekceważy.

Podjęłam decyzję, że w przypadku tej świetlicy klu-

cze będzie miało Koło Gospodyń Wiejskich, a podania o najem lub użyczenia należy składać bezpośrednio do Urzędu Gminy, bez akceptacji pani sołtys. Natomiast plac wokół był, jest i będzie ogólnodostępny.

Zasady najmu i użyczenia świetlic na terenie gminy Wińsko opisane są na stronie internetowej winsko.pl/category/swietlice-wiejskie/

Jolanta Kryswata-Zielnica
Wójt gminy Wińsko



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego, położonej na terenie Gminy Wińsko

Obręb	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. ha	Roczny czynsz dzierżawny	Data przetargu	Termin wpłaty wadium	Wysokość wadium
Wińsko	KW WR1L/ 00025582/5	712/1	0,1362	681,00 zł	29.11.2023 r.	24.11.2023 r.	70,00 zł

Z ogłoszeniem nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr tel. 71 380 42 31.

Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do dzierżawy, oraz w prasie.

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Forma sprzedaży	Cena w zł	Termin zapłaty	Uchwała Rady Gminy
1	Konary	WRL/00024275/3	73/8	1,85	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	Przetarg ustny nieograniczony	62.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 908/2023 z dnia 19.10.2023 r.
2	Białawy Mate	WRL/0004071/7	40	0,18	Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym	Brak planu	Przetarg ustny nieograniczony	200.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 909/2023 z dnia 19.10.2023 r.

Prawo pierwszeństwa nabywa nieruchomości przysługujące byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabywaniu ww. nieruchomości wyznacza się co najmniej 6-tygodniowy termin do złożenia dokumentów, który przypada od 26 października do 8 grudnia 2023 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11, tel. 71 3804 205.

Wykazy podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubiniński”.

Wójt Gminy Wińsko
Jolanta Kryswata-Zielnica

WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Forma sprzedaży	Cena w zł	Termin zapłaty	Uchwała Rady Gminy
1	Głębowice numeracja porządkowa 43	WRL 1/00024253/3	43/20 w udziale 4951/10000	0,06	Lokal mieszkalny nr 1 o pow. użytkowej 71 m ²	Brak planu	Na rzecz najemcy	189.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 897/2023 z dnia 17.10.2023 r.
2	Głębowice numeracja porządkowa 43	WRL 1/00024253/3	43/20 w udziale 5049/10000	0,06	Lokal mieszkalny nr 2 o pow. użytkowej 72,4 m ²	Brak planu	Na rzecz najemcy	192.000,00		Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 898/2023 z dnia 17.10.2023 r.
3	Głębowice numeracja porządkowa 32	WRL 1/00030161/6 nieruchomość lokalowa	20/3 w udziale 2250/10000	0,1457	Lokal mieszkalny nr 3 o pow. użytkowej 50 m ² wraz z pomieszczeniem w budynku gospodarczym o pow. 19,7 m ²	Brak planu	Na rzecz najemcy	124.000,00		Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 896/2023 z dnia 17.10.2023 r.
			WRL 1/00025349/0 nieruchomość gruntowa	20/6 w udziale 228/10000	0,1052					
4	Małowice numeracja porządkowa 57	WRL 1/00045608/0 nieruchomość lokalowa	387/2 w udziale 1078/10000	0,2900	Lokal mieszkalny nr 7 o pow. użytkowej 56 m ² , wraz z piwnicą (10,7 m ²) i pom. gospodarczym (15,6 m ²)	Brak planu	Na rzecz najemcy	255.000,00		Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 903/2023 z dnia 17.10.2023 r.
5	Małowice numeracja porządkowa 14	WRL 1/00045264/6 nieruchomość lokalowa	132/15 w udziale 883/10000	0,3641	Lokal mieszkalny nr 6 o pow. użytkowej 58,92 m ² , wraz z komórką (7,65 m ²)	Brak planu	Na rzecz najemcy	148.000,00		Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 902/2023 z dnia 17.10.2023 r.
			WRL 1/00037469/4 nieruchomość gruntowa							
6	Rudawa	WRL/00029757/1	161/3	0,0100	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	Przetarg ustny ograniczony	3.500,00		Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 905/2023 z dnia 17.10.2023 r.
7	Rudawa	WRL/00029757/1	161/4	0,0281	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	Przetarg ustny ograniczony	8.000,00		Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 905/2023 z dnia 17.10.2023 r.
8	Orzeszków	WRL/00036338/0	680/2	0,2009	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	Przetarg ustny ograniczony	7.000,00		Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 904/2023 z dnia 17.10.2023 r.
9	Węglewo	WRL/00017444/9	55/3 w udziale 1/2 własność Gminy Wińsko	0,6781	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	Art. 37 ust. 2 pkt 9	79.500,00	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 906/2023 z dnia 17.10.2023 r.	
10	Rudawa numeracja porządkowa 1	WRL 1/00026277/1	66/8 w udziale 1128/10000	0,3701	Lokal mieszkalny nr 1 o pow. użytkowej 57,36 m ²	Brak planu	Na rzecz najemcy	293.000,00	Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 907/2023 z dnia 17.10.2023 r.	

Prawo pierwszeństwa nabywa nieruchomości przysługujące byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabywaniu ww. nieruchomości wyznacza się co najmniej 6-tygodniowy termin do złożenia dokumentów, który przypada od 26 października do 8 grudnia 2023 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11, tel. 71 3804 205.

Wykazy podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubiniński”.

Wójt Gminy Wińsko
Jolanta Kryswata-Zielnica

